

حادثه‌ها

کلاهبرداری زوج جوان بانرم‌افزار جعلی پرداخت

● شرق: زوج جوانی که با استفاده از نرم‌افزار جعلی پرداخت بانکی از فروشندگان کالا کلاهبرداری می‌کردند، بعد از دستگیری به جرم خود اعتراف کردند.
یکی از شهروندان گیلانی به پلیس فتا مراجعه و عنوان کرد برای فروش یک دستگاه تلویزیون، آگهی تبلیغاتی در سایت شیور گذاشتم که مرد جوانی برای خرید آن تماس گرفت و در مراجعه حضوری به اتفاق همسرش و پس از اطمینان‌افتن از سلامت تلویزیون، از طریق تلف‌بانک اقدام به واریز وجه به حساب بانکی من کرد. خریداران، صفحه موفقیت‌آمیزبودن تراکنش بانکی را نیز به من نشان دادند، ولی پیامک واریزی دریافت نشد.
از زن‌وشوهر به من گفتند پیامک با تأخیر ارسال می‌شود و پس از آن محل را ترک کردند؛ با توجه به اینکه با گذشت چندین‌ساعت وجهی به حساب من واریز نشد و خریدار نیز جوابگوی تلفن خود نبود، به موضوع مشکوک شدم و در نهایت فهمیدم از من کلاهبرداری شده است. کارشناسان پلیس فتا پس از دریافت اظهارات مال‌باخته، تحقیقات خود را آغاز کردند و با بررسی‌های فنی دقیق، ادله دیجیتال مرتبط با وقوع جرم کشف شد که با تجزیه‌وتحلیل آنها، متهمان شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر شدند و به جرمشان اعتراف کردند.
سرگرد ایرج پورمستمند، سرپرست پلیس فتای گیلان، دراین‌باره گفت: پس از بررسی‌های به‌عمل‌آمده مشخص شد متهمان چندین فقره پرونده مشابه در خارج از حوزه قضائی گیلان نیز دارند که هماهنگی‌های لازم با محل‌های دیگر وقوع جرم به‌عمل آمده است و در پایان متهمان برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند.
این مقام انتظامی به شهروندان توصیه کرد: حتما سیستم پیامک حساب بانکی خود را فعال کنید و در هنگام دریافت پیامک واریز پول به حسابتان، حتما سرشماره پیامک را با سرشماره بانک خود تطبیق دهید و همچنین تا به‌طورقطع مطمئن نشده‌اید که پول به‌حساب واریز شده است، معامله را به اتمام نرسانید.
کلاهبرداران این‌چنینی در کار خود بسیار ماهرند و با چرب‌زبانی و جلب اعتماد به‌سادگی شما را فریب می‌دهند؛ بنابراین صرفا به ظواهر و ادعاهای آنان اکتفا نکنید.

۲کشته در آتش‌سوزی کارگاه رنگ‌کاری

● مدیرآتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کهریزک در جنوب استان تهران از انفجار در کارگاه رنگ‌کاری در این منطقه خبر داد و گفت: در این حادثه دو جوان ۲۰ تا ۲۵ ساله جان خود را از دست داده‌اند.
وحید فروغی اظهار کرد: ساعت ۱۰:۰۸ دیروز حادثه در کارگاه تولید میز چوبی واقع در خیابان انبیا مخابرات کهریزک به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و بلافاصله مأموران ایستگاه آتش‌نشانی شهرداری به محل حادثه اعزام شدند.
فروغی دلیل این حادثه را انفجار ماده آتش‌زای «تینر» اعلام و بیان کرد: این حادثه در نتیجه بی‌احتیاطی رخ داده است.
به گفته او، یکی از جان‌باختگان این حادثه تبعه افغانستان است.

تصادف سرویس مدرسه ۴ دانش‌آموز را مجروح کرد

● رئیس مرکز اورژانس تهران اعلام کرد: در تصادف صبح دیروز خودروی ون به عنوان سرویس مدرسه با وانت در جنوب پایتخت، پنج مصدوم راهی بیمارستان شدند که چهار نفر از آنها دانش‌آموز بودند.
پیمان صابریان اظهار کرد: این حادثه در خزانه بخارایی روبه‌روی ترمینال جنوب مقابل پارک فرح‌آباد رخ داد.
به گفته او مهدی عزیزی و رضا سجادی، دانش‌آموزان ۱۵ و ۱۴ ساله در این حادثه پس از اقدامات اولیه درمانی تکنیشن‌های اورژانس به بیمارستان شهدای هفت‌تیر منتقل شدند.
رئیس مرکز اورژانس تهران ادامه داد: همچنین محمدمصادق نجفی ۱۴ ساله و علی شایسته‌مهر، دیگر دانش‌آموز ۱۳ ساله، به‌همراه سیدمحسن میرشجاعی ۴۵ ساله که با احتمال، راننده خودرو بوده است، روانه بیمارستان بهارلو شدند.
او علت این تصادف را در دست بررسی کارشناسان پلیس راهور اعلام کرد.

مرگ خاموش ۳ جوان

● جانشین فرماندهی انتظامی استان کردستان از گازگرفتگی و مرگ خاموش سه جوان در یکی از مناطق روستایی شهرستان بانه خبر داد.
سرهنگ «عباس مسعودی» گفت: شامگاه جمعه از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به مأموران انتظامی کلاتر۱۲ بانه اعلام شد سه نفر جوان به‌دلیل گازگرفتگی به بیمارستان رازی و صلاح‌الدین بانه منتقل شده‌اند.
او گفت: بلافاصله مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به بیمارستان اعزام شدند که در بررسی‌های به‌عمل‌آمده مشخص شد سه جوان ساکن یکی از روستاهای بانه، به‌دلیل گازگرفتگی دچار خفگی شده و به‌کمک آشنایان به بیمارستان منتقل شدند.
این مقام انتظامی در ادامه افزود: براب اعلام پزشکان، مصدومان قبل از رسیدن به بیمارستان جان خود را از دست دادند.

شرق: حسادت دو همکار به درآمد همکار دیگرشان آنچنان شدید بود که تصمیم به قتل او گرفتند و بعد از کشتن مرد موفق جسد او را به آتش کشیدند.

به گزارش خبرنگار ما، اردیبهشت دو سال قبل زنی جوان به مأموران پلیس ورامین خبر داد که شوهرش به نام سعید گم شده است. این زن به مأموران گفت: شوهرم طبق معمول هر روز سرکار رفت، اما شب به خانه نیامد. من چندباری هم به او زنگ زدم اما تلفنش را جواب نداد چون در کارگاه سروصدا زیاد بود. فکر کردم که صدا را نشنیده است، اما وقتی شب شد و به خانه نیامد به کارگاه رفتم و دیدم خبری از شوهرم نیست و تصمیم گرفتم موضوع را گزارش بدهم.

بعد از گفته‌های این زن، تحقیقات گسترده‌ای دراین‌باره آغاز شد و مأموران متوجه شدند جسدی حوالی ورامین پیدا شده است. جسد سوزانده شده بود و امکان تشخیص هویت آن وجود نداشت، اما زمانی که از پدر سعید آزمایش دی‌ان‌ای گرفته شد مشخص شد که دی‌ان‌ای این مرد با جسد پیدا شده همخوانی دارد و به‌این‌ترتیب جسد شناسایی شد.

این‌بار مأموران متوجه شدند سعید با دو نفر از همکاران خود تماس‌های مکرری داشته است. زمانی که رضا و امیر بازداشت شدند اعتراف کردند سعید را به قتل رسانده‌اند. آنها گفتند که با سعید اختلاطات زیادی داشتیم و چون نمی‌توانستیم مشکلمان را حل کنیم تصمیم گرفتیم او را بکشیم.

رضا گفت: من و امیر دو ایرانی بودیم که کارگاه تراشکاری داشتیم.

حوادث

قتل به‌دلیل حسادت به همکار

سعید هم افغانستانی بود و کارگاه تراشکاری داشت. مشتریان او بیشتر از ما می‌بود و هربار به او می‌گفتیم آن‌قدر ارزان حساب نکن تا مشتری‌ها سمت ما هم بیایند. قبول نمی‌کرد، ضمن اینکه دستگاه‌هایی که او استفاده می‌کرد دستگاه‌های پیشرفته‌تری بودند. از اینکه یک افغانستانی از ما بیشتر پول درمی‌آورد و کاسی ما کساد بود، خیلی ناراحت بودیم به همین دلیل تصمیم گرفتیم او را بکشیم چون اصلا با ما همکاری نمی‌کرد. وارد کارگاهش شدیم و زمانی که داشت کار می‌کرد و دستگاه روشن نبود، او را به پشت کارگاه، جایی‌که صدایی نباشد، بردیم و دست‌وپایش را بستیم و بعد هم با پارچ‌ای که دور گلویش پیچیدیم او را خفه کردیم. البته من فقط کمک کردم و امیر بود که او را خفه کرد. بعد جسد را خارج کردیم و به زمین‌های خالی اطراف بردیم و در آنجا سوزانیدیم و رها کردیم. یک چک و گوشی تلفن‌همراه و چند وسیله دیگر او را هم برداشتیم.

بعد از اعتراف رضا، دیگر متهم پرونده نیز به قتل اعتراف و او نیز اتهام را متوجه رضا کرد و گفت: بعد از اینکه وارد کارگاه شدیم، این رضا بود که سعید را خفه کرد و من فقط دست‌وپای او را بستم و جسدش را آتش زدم.

با توجه به گفته‌های متهمان، اولیای‌دم و شواهد موجود در محل قتل و سایر مدارک موجود در پرونده، کيفرخواست علیه هر دو متهم به اتهام قتل عمدی صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد. متهمان در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان تهران مورد محاکمه قرار گرفتند. در ابتدای جلسه رسیدگی پدرومادر سعید در جایگاه حاضر و



زمانی که متقاضیان وام اسناد ملکی و مالی خود را در اختیار این متهم قرار می‌دادند، وی با استفاده از این اسناد به بانک‌های مختلف مراجعه و با وثیقه قراردادن این اسناد به‌عنوان ضمانت، وام‌های کلان بانکی دریافت می‌کرده، اما پس از پرداخت چند قسط اولیه، نهایتاً شرکت را تعطیل و از محل متواری می‌شده و اقدام به تأسیس یک شرکت دیگر با عنوانی دیگر می‌کرده است.

پس از مدتی پرونده برای پیگیری‌های تخصصی به اداره ۱۴ پلیس آگاهی پایتخت، ارجاع شد و

ردی از این متهم به نام «احسان، ع» ۳۴ ساله، در خیابان «نلسون مندللا»، به دست آمد و پس از تعقیب و مراقبت‌های متعدد، کارآگاهان اداره چهاردهم موفق شدند وی را دستگیر کنند. متهم پس از دستگیری در تحقیقات انجام‌شده به کارآگاهان گفت با تأسیس شرکت‌های مختلف صوری در نیازمندی‌های روزنامه‌ها و فضای مجازی، اسناد مال‌باختگان را به دست می‌آورده و با آنها وام می‌گرفته، اما پس از مدتی به دلیل پرداخت‌نکردن قسط‌ها برای مال‌باختگان نامه

دستگیری قاتلی که در خانه قاتلی دیگر پنهان شده بود

وی افزود: به همین خاطر من هم با او رفتم که این اتفاق افتاد. من و پسرش در خودرو بودیم و او از ماشین پیاده شد و کنار اتوبان رفت. به دقیقه نرسید که یک خودروی پژو ۲۰۷ با یک سرنشین کنار پسرعمه‌ام توقف و راننده دو گلوله به او شلیک کرد، پس از آن پسرعمه‌ام یک سنک از روی زمین برداشت و شیشه پژو ۲۰۷ را شکست، در نهایت راننده پژو ۲۰۷ از خودرو پیاده شد و با شلیک سه گلوله دیگر به سمت پسرعمه‌ام دوباره سوار شد و فرار کرد.

پس از تحقیقات اولیه، به دستور بازپرس جسد مقتول برای بررسی بیشتر به پزشکی‌قانونی منتقل شد و تحقیقات درباره این پرونده ادامه یافت. با گذشت یک‌سال از وقوع قتل، تحقیقات در مورد این جنایت ادامه داشت تا اینکه در نهایت مأموران پلیس آگاهی متهم را در گرمسار شناسایی و دستگیر کردند. پس از دستگیری قاتل فراری، مأموران با مرد دیگری در اتاق روبه‌رو شدند که در بررسی‌های انجام‌شده در مورد احتمال همدستی او با قاتل پی بردند او در شلیک‌های مرک‌بار نقشی نداشته است، اما در درگیری مرک‌بار دیگری پسرعموی جوان خود را مقابل قهوه‌خانه‌ای در بافت‌آباد به قتل رسانده است.

اطلاعات پرونده دوم حاکی از آن است که ساعت پنج عصر یکشنبه، ششم اسفند سال گذشته مأموران کلاتر۱۵۱ بافت‌آباد در جریان درگیری مرک‌بار دو جوان در مقابل یک قهوه‌خانه در بلوار ابراهیم‌آباد قرار گرفتند.

پنج قاره

به بیمارستان دانشگاهی «لیمرک» فرستاده‌اند.
صخره‌ها یکی از محبوب‌ترین جاذبه‌های توریستی ایرلند هستند و بیشترین ارتفاع این صخره‌ها ۲۱۴ متر ثبت شده است.

مرگ ۴ گردشگر در حادثه سقوط بهمین

پلیس نروژ دو روز پس از آنکه ریزش بهمین باعث تشدید نگرانی‌ها نسبت به گرفتارشدن چهار گردشگر در بهمین شده بود، مرگ این چهار نفر را اعلام کرد.
روز چهارشنبه ریزش بهمین در منطقه شمالی «ترومس» نروژ که منطقه‌ای مشهور برای اسکی‌بازها به شمار می‌رود، باعث مفقودشدن سه گردشگر فنلاندی و یک گردشگر سوئدی که

خواستار صدور حکم قصاص شدند و گفتند در صورتی‌که برای هر دو متهم حکم قصاص صادر شود، تفاضل دیه را خواهند پرداخت؛ در ادامه متهمان در جایگاه قرار گرفتند. رضا متهم ردیف اول گفت: من اتهام قتل را قبول ندارم و قاتل من نیستم ما با هم وارد کارگاه شدیم و بعد که سعید را به قتل رساندیم، جسد او را بیرون بردیم و هردو آن را آتش زدیم، اما کسی که سعید را به قتل رساند من نبودم و امیر بود که مرتکب این قتل شد.

وقتی نوبت به امیر رسید، او هم اتهام را رد کرد و گفت: ما هردو با سعید اختلاف داشتیم و موضوع فقط اختلاف من نبود ضمن اینکه کسی که سعید را خفه کرد من نبودم و رضا بود که او را خفه کرد من فقط در آتش‌زدن جسد نقش داشتم و کار دیگری نکردم.
روز حادثه ما وارد کارگاه شدیم و درحالی‌که دستگاه روشن بود و صدای کسی شنیده نمی‌شد به سمت سعید رفتم و دست‌وپای او را بستیم در همین حین صدای مادرش آمد و ما برای اینکه صدای سعید به او نرسد چیزی دور دهانش بستیم البته رضا بود که گلولی سعید را فشار داد و زمانی که دیدیم او مرده است دیگر چاره‌ای جز ازبین‌بردن جسد نداشتیم. به همین دلیل تصمیم گرفتیم جسد را آتش بزنیم. آن را در چیزی شبیه صندوق گذاشیم و از کارگاه بیرون بردیم و رویش بنزین ریختم و آتش زدیم تا جسد از بین برود و شناسایی نشود. چک را هم برداشتیم چون مقتول بدهی داشت و ما می‌خواستیم مطمئن را با او تسویه کنیم. با پایان گفته‌های متهمان هیئت قضات برای تصمیم‌گیری دراین‌باره وارد شور شدند.

به‌حراج‌گذاشتن ملک ارسال می‌شده است.

سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام اینکه این متهم هربار پس از انحلال شرکت خود، شرکتی دیگر تأسیس کرده و با استخدام منشی‌های جدید اقدام به کلاهبرداری مجدد می‌کرده، تصریح کرد: با شناسایی حساب‌های مختلف بانکی متعلق به متهم و بررسی تراکنش مالی این حساب‌ها، برآورد اولیه درخصوص ارزش مالی این پرونده بالغ بر صد میلیارد تومان محاسبه شده که با شناسایی تعدادی از شکات و مال‌باختگان، مبدأ اولیه بیش از ۱۰ میلیارد تومان از این مبلغ شناسایی شده و تحقیقات برای شناسایی سایر شکات و مال‌باختگان در دستور کار قرار گرفته است.

سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، ضمن اشاره به فعالیت متهم در پوشش شرکت کاغذی و صوری با عناوین مختلف عنوان کرد: متهم از شرکت‌های کاغذی با عناوین مختلف برای کلاهبرداری‌های خود استفاده می‌کرده، اما یکی از شرکت‌هایی که متهم تحت عنوان آن اقدام به ده‌ها فقره کلاهبرداری کرده و تحقیقات برای شناسایی مال‌باختگان آن کرده، شرکتی تحت عنوان جامعه هدف‌دار بوده است؛ بنابراین از تمام شهروندان مختلف که به این شیوه و شگرد و تحت عنوان شرکت جامعه هدف‌دار مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند دعوت می‌شود تا برای طرح و پیگیری شکایات خود به نشانی اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

رخداد

انتقام‌گیری اینستاگرامی از هم‌وابگاه‌های

● شرق: دختری که به‌دلیل کینه از هم‌وابگاه‌های خود صفحه‌ای غیراخلاقی به نام او در اینستاگرام راه‌اندازی کرده بود، دستگیر شد.
سرهنگ علی قهرمان‌طالع، رئیس پلیس فتای اردبیل، دراین‌باره گفت: دختری با مراجعه به پلیس فتا و طرح شکایت مبنی‌بر اینکه یکی از دوستانش صفحه‌ای با محتوای مبتذل و غیراخلاقی در شبکه اجتماعی اینستاگرام با عکس، مشخصات و شماره تلفن او ایجاد کرده است و باعث بی‌آرویی، هتک حیثیت و واردشدن شوک روحی شدیدی به او و خانواده‌اش شده است، درخواست کرد به موضوع رسیدگی شود.
او افزود: پس از تحقیقات اولیه، کارشناسان سایبری با اقدامات فنی به سرخ و شماره تلفنی رسیدند که متعلق به یکی از هم‌اتاقی‌های شاکی در خوابگاه دانشگاه بود، درنهایت با هماهنگی مقام قضائی متهم به پلیس فتا احضار شد.
سرهنگ قهرمان‌طالع درباره انگیزه این مجرم عنوان کرد: متهم در همان بازجویی‌های اولیه و پس از مشاهده ادله دیجیتال ضمن اعتراف به جرم خود اقرار کرد به‌دلیل اختلافات و دلخوری که از گذشته نسبت به شاکی داشته و همچنین برای تلافی اقدامات او دست به این کار زده است.
در ادامه، پرونده متهم برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

سرقت‌های شبانه از مغازه‌ها

● اعضای باندی حرفه‌ای با آشنایی به حرفه کلیدسازی در تهران از مغازه‌ها سرقت می‌کردند.
فرمانده پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ دراین‌باره گفت: یکی از این سارقان که کلیدسازی حرفه‌ای بود، با استفاده از فن و حرفه کلیدسازی با کمک همدستش از مغازه‌ها سرقت می‌کردند. سرهنگ کاراکاه علی عزیزخانی در تشریح این خبر، بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت مغازه در محدوده استحقاطی این پایگاه، موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار داده شد. با بهره‌گیری از تصاویر دوربین‌های مدارسته مغازه‌هایی که از آنها سرقت شده بود، چهره سارقان شناسایی و با اقدامات صورت‌گرفته، سارقان با نام‌های شهرام و نوید شناسایی و در یک عملیات ضربتی در حال کشیدن قلاب در یکی از قهوه‌خانه‌های چهارراه سیروس دستگیر و برای انجام تحقیقات تکمیلی به پایگاه هشتم پلیس آگاهی انتقال داده شدند.

این مقام انتظامی افزود: سارقان که در ابتدا منکر اتهامات وارده بودند، پس از مواجهه با مستندات و دلایل و قراین موجود لب به اعتراف گشودند و اعلام کردند در طول سه سال گذشته با ساخت کلید، از مغازه‌های مختلفی، ازجمله آتلیه عکاسی، ابزارفروشی و الکتریکی سطح شهر سرقت کرده‌اند. این سارقان در اعترافات خود درخصوص نحوه انجام سرقت‌هایشان گفته‌اند در نقاط مختلف شهر پرسه و به بهانه پرسیدن قیمت و… به مغازه‌های مختلف سر می‌زدیم و پس از دیدن محل در صورتی‌که دارای دوربین‌های مدارسته و سیستم‌های امنیتی نبودند از آنجایی که با حرفه قفل‌سازی آشنایی داشتیم، پس از دیدن قفل مغازه نیمه‌شب با چند کلید و لوازم مورد نیاز به محل مراجعه و پس از بازکردن قفل از آنجا سرقت می‌کردیم. به گفته سرهنگ عزیزخانی، این سارقان که از مجرمان سابقه‌دار به اتهام درگیری، سرقت و خریدوفروش مواد مخدر هستند، در اعترافات خود گفته‌اند اموال سرقتی را به سه نفر مالخر به فروش رسانده‌اند که با اعتراف سارقان، این سه مالخر دستگیر و به پایگاه هشتم پلیس آگاهی انتقال داده شدند.

همچنین سارقان در اعترافات خود اعلام کردند از مغازه‌های مختلفی، ازجمله گوشی‌فروشی، تسبیح و انگشترفروشی، کتانی‌فروشی، سوپرمارکت، سفالگری، ابزارفروشی، آتلیه عکاسی و انبار لوازم الکتریکی سرقت کرده‌اند که در بررسی از مخفیگاه این سارقان تعدادی لوازم و قطعات گوشی همراه، هارد کامپیوتر، مانیتور، تلویزیون و… کشف شد.

فرمانده پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ توضیح داد: سارقان در ساعت سه تا چهار نیمه‌شب با استفاده از موتورسیکلت در محل حاضر می‌شدند و اقدام به سرقت از مغازه‌های موردنظر خود می‌کردند و با توجه به اینکه این سارقان بدون هیچ تخریبی و صرفا با استفاده از کلید، قفل‌های مغازه‌ها را باز می‌کردند، در بسیاری از این سرقت‌ها صاحبان برخی از این مغازه‌ها به شاگردان خود مظنون می‌شدند و در مواردی از شاگردان خود اعلام شکایت می‌کردند.
فرمانده پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به اینکه با اعتراف سارقان تعدادی از مال‌باخته‌ها شناسایی شدند و این سارقان با حکم قاضی شعبه هفت بازپرسی ناحیه ۳۴ تهران درحال حاضر برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار پلیس هستند، بیان کرد: مال‌باخته‌ها درحالی‌که امیدی به پیداشدن اموال خود نداشتند، پس از اطلاع از دستگیری سارقان و پی‌بردن به اصل ماجرا از سرعت‌عمل و دقت پلیس قدردانی کردند.